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Er du orientert om det nyeste innen behandling av 

personlighetsforstyrrelser?

Nå har du muligheten til å få inspirasjon og bli oppdatert på det fremste av 

det som skjer på feltet! 

På denne første nordiske konferansen om behandling av 

personlighetsforstyrrelser kommer blant andre Nancy McWilliams fra USA 

som har skrevet flere klinikknære bøker om personlighetsproblematikk og 

er oversatt til tolv språk. Professor Sigmund Karterud vil gi en personlig 

presentasjon av feltets nyere historie i plenumsforedraget: ”30 års 

fascinasjon for personlighetsforstyrrelser”. Svenn Torgersen vil gi en 

oversikt over forekomst av personlighetsforstyrrelser i Norden og diskutere 

om det finnes en” Nordic Type”.

I tillegg vil det være et stort og variert utvalg av parallellsesjoner hvor blant 

annet ulike behandlingsteorier, behandlingsmodeller og behandlingsformer 

vil bli presentert av nordiske klinikere. 

- Hva er de genuine forskjellene mellom skjemafokusert terapi, 

mentaliseringsbasert terapi og affektfokusert terapi? 

- Bør det satses på individualterapi, gruppeterapi eller kombinertterapi?

- Kan antisosiale behandles?

- Bør ungdom diagnostiseres med PF?

Dette er blant temaer som vil bli belyst. 

På nettsidene vil du kunne se på flere av de foreløpige temaene for 

konferansen og lese om de innledere som allerede har sagt ja til å komme.

Nancy McWilliams er bosatt i New Jersey, hvor hun 

underviser i psykologi ved Rutgers Universitet. Hun er p.t. 

president i ”Psykoanalytisk divisjon” i den amerikanske 

psykologforeningen. Videre er hun assosiert redaktør av 

boken ”Psychodynamic Diagnostic Manual” (2006). Hun 

sitter i redaksjonen til tidsskriftene ”The Psychoanalytic 

Review”, samt

Sigmund Karterud er professor i psykiatri ved Universitetet 

i Oslo, avdelingsoverlege ved Avdeling for 

personlighetspsykiatri, 

Ullevål universitetssykehus, tidligere leder for 

gruppepsykoterapiutdannelsen i Norge, Norsk 

gruppepsykoterapeutisk forening og Forum for

Abstracts

For å sette sammen et så bra program som mulig har vi invitert noen 

foredragsholdere allerede, men ønsker også bidrag fra klinikere som 

ønsker å formidle egne erfaringer for sine nordiske kolleger. Er det noen av 

parallellsesjonene du ønsker å delta på, eller har du temaer du mener bør 

være med på denne konferansen? Skriv et abstract på maks 200 ord og 

send inn til oss. Frist for innsendelse er 15. januar. 

”Psychoanalytic Psychology”. Nancy McWilliams er æresmedlem i den 

amerikanske psykoanalytiske foreningen. 

Nancy McWiliams har til nå skrevet 3 bøker: ”Psychoanalytic Diagnosis: 

Personality Structure in the Clinical Proscess” (1994), “Psychoanalytic Case 

Formulation” (1999) og “Psychoanalytical Psychotherapy: A Practioner s

Guide” (2004).

Nacy McWilliams er en glitrende pedagog og en svært ettertraktet 

foredragsholder. Dette er hennes første besøk i Norge. Se hjemmesiden: 

http://www.nancymcwilliams.com

selvpsykologi. Han har skrevet lærebøker om Gruppeanalyse og 

gruppepsykoterapi, og om Personlighetspsykiatri. Styremedlem i International 

Society for the Study of Personality Disorders (ISSPD). Engasjert i forskning 

og utdannelse i mentaliseringsbasert terapi.

Gå inn på konferansens nettsider for å lese om flere av foredragsholderne og 

om temaer som vil bli belyst på konferansen: 

www.personlighetsforstyrrelser.no

Konferansen vil foregå på de Skandinaviske språk og Engelsk.

http://www.nancymcwilliams.com/
http://www.personlighetsforstyrrelser.no/

